DIGITAL ALLY INC.

DIGITAL ALLY INC.
WKN: 253827200

ISIN:  US25382T2006

Ubersicht

17.09.2024 22:30:00
Kurs

1,065 USD

Differenz (4]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

-4,91% (-0,06)

US25382T2006
DGLY

Nasdaq

usb
Technologie
Aktie

4 EUR

S&P 500

1,07 USD (500)
1,14 USD (400)
1,12 USD

1,14 USD
1,0501 USD
1,12 USD
1,093002 USD
69.483
75.944,46

464

100.00

g80.00

60.00 1.1

5J

40.00 WJ
20.00 M\%
0.00
2020 2021 2022 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

11.09.2024 ==
11.09.2024 )
09.09.2024 =
06.09.2024 ]
05.09.2024 g

Uberschrift

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly

Global Equity Ratings
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[w [w [= [= [

13


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US25382T2006&ID_NOTATION=20922166
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US25382T2006&ID_NOTATION=20922166
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=11dab786b5c8d6b5831bd27281b32b6e9207b4b1bfb94ea3fe65be47b5eec58e&idfile=61008&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=0dc0d4611642c0002&time=1726694442&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406986
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=32dd953d24fc8b3216518312f6feab1c0534e9f736e86796de26dd9b8dc3752e&idfile=61007&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61007%2F2024-09-11%2FEmpfehlungsliste&stath=acd0179393d001584&time=1726694442&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1ef6ed89d44fd8cde76207dc169e9b172607149378e1f9edebe45ec26b756ac0&idfile=60995&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60995%2F2024-09-09%2FEmpfehlungsliste&stath=23b9db0055e688f25&time=1726694442&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406459
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=95d1de5ef0a156a0089e47c795f059b07bb312d769adb19a3d6339615ce496c5&idfile=60987&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60987%2F2024-09-06%2FEquity%2BWeekly&stath=6a17bde23248f83e8&time=1726694442&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405768
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=45266771b8d3142b3c08f75612ff40cf3c020a67d6e5ff75494e400e113b510f&idfile=60956&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60956%2F2024-09-05%2FRecommendation%2BList&stath=3d2e08dbbab643c00&time=1726694442&tool=RSC

DIGITAL ALLY INC.

Details

17.09.2024 22:30:00

Kurs

1,065 USD

Differenz ©  -491%(-0,06)
Stammdaten
ISIN US25382T2006
Symbol DGLY
Borse Nasdaq
Wahrung uUsD
Branche Technologie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 4 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

1,07 USD (500)
1,14 USD (400)
1,12 USD

1,14 USD
1,0501 USD
1,12 USD
1,093002 USD
69.483
75.944,46

464

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -55,20%
Perf (abs.) -1,38
Beta -
Volatilitat 115,22

ERSTE

Group

1J 3J
-54,29% -95,69%
-1,33 -24,88

95,35 81,77

100.00

80.00

60.00 1.1

40.00 \w
20.00 M\

0.00

5J

2020 2021 2022

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fiir DIGITAL ALLY INC.

Borse ] Datum Zeit Kurs
Stuttgart 07.02.2023 14:30 6,44 EUR
Nasdaq 17.09.2024 22:30 1,065 USD
Frankfurt 07.02.2023 08:00 6,60 EUR

1,140 USD (62.302
1,128 USD (3.691.231
2,084 USD (1.121.698

2,173 USD (456.946
3,290 USD (17.05.2024
0,842 USD (13.08.2024
3,290 USD (17.05.2024
0,842 USD (13.08.2024
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Gehandeltes Volumen Trades
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=20922166
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=110211852
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=93162525

DIGITAL ALLY INC.

Firmenprofil

Firmenlogo

€ Digital-Ally”

Firmenprofil

Kontaktdetails
DIGITAL ALLY

College Boulevard 15612 66219 Lenexa
Telefon1.800.440.4947
Fax: -

E-mail: sales@digitalallyinc.com

ERSTE

Group
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mailto:sales@digitalallyinc.com
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